[image: image1.png]

                                 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021

	№
	25/159

	   О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности муниципального образования Киржачский район в муниципальную собственность муниципального образования  Першинское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования Киржачский район Владимирской области, учитывая постановление админситрации Киржачского района Владимирской области от 24.12.2019 № 1772 «О передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрациям сельских поселений, входящих в состав Киржачского района Владимирской области» Совет народных депутатов Киржачского района
РЕШИЛ:

        1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Киржачский район, в собственность муниципального образования Першинское Киржачского района Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Красное Знамя».
	     Глава Киржачского района

	А.Н. Доброхотов

                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                к решению Совета народных   депутатов

                                                                                                                        Киржачского района

                                                                                                                                                                           от 29.04.2021 №25/159
Перечень  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности муниципального образования Киржачский район в муниципальную собственность муниципального образования  Першинское
	 № пп
	Полное наимено-вание органи-зации
	Адрес места нахождения, ИНН организации
	Наименова-ние

имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие

характеристики
 имущества

	1

	нежилое помещение
	Владимирская область, р-н. Киржачский, МО Першинское (сельское поселение), д. Федоровское, ул. Заречная, д.1 а
 (нежилое помещение)
	Кадастровый номер – 33:02:010118:70

назначение: нежилое помещение,    номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж № 1,   площадь -11 кв.м.

балансовая стоимость- 0,01 руб.

остаточнаястоимость-0,00 руб.

	 2

	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область, р-н. Киржачский, МО Першинское (сельское поселение), д. Федоровское, ул. Заречная, д.1 а
 (нежилое помещение)
	Инвентарный номер М0000000001358, балансовая стоимость - 19000,0 руб.

остаточная стоимость на 01.08.2016 -12825,13руб.

	3

	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область, р-н. Киржачский, МО Першинское (сельское поселение), д. Федоровское, ул. Заречная, д.1 а (нежилое помещение)
	Инвентарный номер М0000000001357, балансовая стоимость - 19000,0 руб.

остаточная стоимость на 01.08.2016 -12825,13руб.

	4

	Котел газовый DGB – 300KFC
	Владимирская область, р-н. Киржачский, МО Першинское (сельское поселение), д. Федоровское, ул. Заречная, д.1 а (нежилое помещение)
	Инвентарный номер М0000000001359, балансовая стоимость – 0,01 руб.

остаточная стоимость 0,00 руб.

	5

	Сеть водоснаб-жения
	Российская Федерация, Владимирская область, Киржачский район,    муниципальное образование Першинское, д. Федоровское, ул. Заречная, соор. 1а

	Кадастровый номер 33:02:020602:688, назначение: 3) сооружения гидротехнические, протяженность 191 м,
балансовая стоимость - 0,01 руб.

остаточная стоимость - 0,00 руб.